
vĚsrsrÝ úŘno MoRAvsKÁ rŘrgovÁ
oDBoR vÝsravny a úzBvtN[íHo prÁNovÁNí

DOPIS ZE DNE:
sptsovÁ zN.
Neše č,r.:
vyfuzun:
E_MAIL:
TEL.:
FAX:
pnacovtštĚ:
DATUM:

I6.10.2015
s MUMT 2863I l20l5-oVUP1
Č.i. irauIrlr 0l 8l 5/201 6
Ing. Dúšan Sejbal
dsejbal@mtrebova,cz
461 353 129,737 272502
461 353 074
ul. Olomoucká 2
15.1.20l6

nám. T.G.Ml 29, 571 0l Moravská Třebová

T

obec kunčina
Kunčina 204
569 24 Kunčina

l

JL

VEŘEJNÁ VYHLÁŠXa

ROZHODNUTÍ
ÚZBVINÍ ROZIIODNUTÍ

Výroková část;

Odbor rnýstavby a Územního plánování Městského úřadu v Moravské Třebové, jako stavební úřad
PřísluŠný Podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plránování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a zíroveň místně pffslušný
Podle § 1I zákona ě. 50012004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád)
v Územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebnfto zákona žádost o uydaní roáoánutí o umístění
stavbY nebo zařízenÍ (dálejen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 16.10.2015 podal

Obec KunČina, IČO 0027óSj0, Kunčina 204, 569 24 Kunčina, kterou zastupuje Vodárenská
společnost Chrudim, a.s., IčO 27 484211,Novoměstsk á 626,537 01 Chruaim-

(dálejen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. VYdává podle § 79 a92 stavebního zákona a § 9 vyhtášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního roáodování, územního opaření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby
KtJNcINA

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
(dále jen "stavba") na pozemcích:

§toka A0: parc. Č. 4035, 4678 v katastrálním území Kunčina, parc. č. 3460, 3462, 346313, 346419,
363 5 l t, 3635 l 13, 37 05 n, 3'l 22 v katastrálním izemí Moravská Třebová,
Výtlak Vl: parc. č.256918,4033,4034,4668,4674,5740, 5923,6141 v katastriálním území,Kunčina,
Stoka A1: parc. Č.2569137,2631t1,263112,263lt4, 4014, 4olg, 4044, 4045,4470, 5323, 5324, p. p.k.
2569lt5 v katastrálním úz.emí Kunčina,
§toka A2: parc. ě.290Ul1 v katastrálním území Kunčina,
§toka A: parc. č. 4I3lI,552ll, 55212, 55414,2896tI2,2896115,28g6t36,2g02l4,2go2l5, zg02l9, 4673,
P. P. k. 548, 257ll1,1, 290a2 v katastrálním území Kunčina, parc. č. 1356187 v katastrálním území Nová
Ves u Moravské Třebové,
Stoka A3: parc. č. 6211,6212,62t3,2569t18,2569133,2569t35,2569136,2569138,2569140, p. p. k"
2569 l l, 257 5l 15 v katastriálním území Kunčina,
§toka A3-1: parc. ě-2569117 v katastrálním územi Kunčina,
§toka A3-2: p. p.k.256911v katastá]ním ízemíKunčina,



č1. tvtuur ot 815l2ol6 str. 2

§toka A3-3: parc. č.279512 v katastrálním ízemí Kunčina,
Stoka A3-4: parc. č. 33l/1, 33It2 v katastrálním území Kunčina,
§toka A3-5: parc. č.33418,337lI,338,2968 v katastrálním úzs,mi Kunčina,
Stoka A3-6: parc. ě.260311v katastrálním ízemí Kunčina,
Stoka A3-7: parc. ě- 45215,452114 v katastriálním území Kunčina,
Stoka A4: parc. ě.I71l3,257011v katastriá]ním ízemí Kunčina,
§toka A5: parc. č.2647 v katastrálním izemiKunčina,
§toka 46: parc. ě.2655tt,p.p.k. 265611v katastrálním územíKunčina,
Stoka A7: parc. ě.2571ll5,2659t1,289412 v katastrálním území Kunčina,
Stoka A8: parc. ě.274 v katastrálním územi Kunčina,
§toka A9: parc. ě.29o3ll,p.p. k. 2903t2 v katastrálním úzpmi Kunčina,
Stoka A9-1: parc. ě. 1269110,I269tlI,266018 v katastrálním územíKunčina,
§toka A9-2: parc. ě- l220l10,2665t4,2726t2 v katasffálním úzrcmí Kunčina,
Stoka A10: parc. ě.375l4,2666 v katastrálním území Kunčina,
§toka A11: parc. ě.2571ll1,267414,2894ll v katastrálním území Kunčina,
Stoka Al1,1: parc. č. 408lI, 408tI6, 4O8t20, 408t2I, 4o8t22, 408t23,558/13, 558/15 v katastrálním
území kunčina,
§toka A12: p. p.k 2592 v katasftálním územíKunčina,
Stoka A13: p. p.k 2575ll5 v katasřálním úzrlmí Kunčina,
§toka A13-1: p.p.k. 2575115 v katastrálním úzrcmi Kunčina,
Stoka A13-2: p.p.k. 2575ll5 v katastriflním úzerrú Kunčina,
Stoka 413-3: parc. č, 2582v katastriálním izemiKunčina,
Stoka A13-4: parc. č. 2581 v katastrálním úzrlmí Kunčina,
Stoka A15: parc. č. 1356167 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové, Stoka A16: parc. č.
136312 v katastrálním Území, Nová Ves u Moravské Třebové, Stoka A17: parc. č. I356t37 v katastrálním
Území Nová Ves u Moravské Třebové, Stoka Al8: parc. č. t366ll v kátastrálním územi Nová Ves u
Moravské Třebové,
§toka A19: parc. ě.1356137 v katastrálním územíNová Ves u Moravské Třebové,
§toka A20: parc. ě.1356133 v katastriá]ním území Nová Ves u Moravské Třebové,
Stoka A21: parc. ě.135612I,1406III v katasaálním územíNová Ves u Moravské Třebové,
Stoka A22: patc. ě.1356132 v katastrálním ť:zemíNová Ves u Moravské Třebové,
§toka A23: parc. č. 1356/60 v katastrá]ním území Nová Ves u Moravské Třebové,
Výtlak V2: Parc. ě. 16111, I6tt2, l356t32, 1356t7O, p.p.p. 161 v katastrálnímúzeml Nová Ves u
Moravské Tře'bové,
Stoka 81: parc. ě.l374l2, p.p.k. I44I v katasrálním ízemíNová Ves u Moravské Třebové,
§toka L24: parc. ě. 1356130,1374ll v katastálním území Nová Ves u Moravské Třebové
§toka A25: parc. č.231/8 v katasíálním územíNová Ves u Moravské Třebové.

Druh a účel umisťované stavby:

- Jedná se o kanalizaci oddílnou splaškovou v obci Kunčina (místní části Kunčina a Nová Ves), která
bude svedena do splaŠkové kanalizace Města Moravská Třebová. Kanalizace bude slouát výhradně
k odvádění splaškových vod. Kanalizace se skládá z gtavitaéníeh stok (sou navrženy z potrubí DN
300 a 250 mm) a dvou výtlačných řadů. Součástíjsou také objekty - čerpací stanice, revizní šachty,
vzdušnftové šachty a proplachovací soustavy.

- SouČástí stavby je přeložka srávajícího vodovodu u stoky A9-1 a vyvěšení sdělovacího kabelu na
stoce A10. Do nové splaškové kanalizace na stoce A9-2 bude nupói"no odpadní potrubí z místní
nČov a dále přepoj"ná do stoky A3-7 stávající stoka splaškové kanalizace.

Umístění stavby na pozemku:
- Jednotlivé gravitační stoky a výtlačné řady, včetně objektů čerpací stanice, rcvizni šachty,

vzduŠnftové šachty a proplachovací soustavy budou uŇstěny ni výše uvedených pozemcíóh
v katastrá]ních územích Moravská Třebová, Kunčina a Nová Ves u Moravské Třebové.

Určení prostorového řešení stavby:
- Stavba bude umístěna tak, jak je zakreslena v situačních výkresech číslo D.1.1 ažD.I.g. Jednotlivé

situační výkresyjsou zpracovány v měřítku 1:1000



č1. uunar 0l815/2016

Vymezení území dotčeného vlivy stavby.

- Stavbou splaškové kanalizace budou dotčeny výše uvedené pozemky a stavby na nich.

Stanoví podmínky pro umístění stavby:
',

Stavba bude umístěna vsouladu se sifuačními výkresy číslo D.1.1 ažD.I.9., Výkresy současného
stavu Území jsou v měřítku katastrrflní mapy (1:1000) se zakreslením stavebních pozemků,
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, pokud to měřítko mapového
díla dovolí.
K umístění kanalizačních řadů a přípojek v dotčené silnici IIV36823 musí být vydáno rozhodnutí
silničního správního úřadu (Městského úřadu Moravská Třebová, odboru dopravy) ke zvláštnímu
uživání silnice - umístění inženýrské sítě (§ 25 zákona č. 13/1997 Sb.).

Ž,adatel- stavebnft je povinen tento záměr oznárrltt Archeologickému ústavu v.v.i, - adresa AV ČR,
Letenská 4, 118 01 Praha l nebo elektronicky na adresu oznameni@arup.cas.cz a umožnit jemu nebo
oprávněné organizaci provést na dotčeném úz,emí záchranný archeologiclcý výzkum (formulář
oznámení - http://www.arup.cas.czlczlpamatkovaochrana./pro-stavebniky.htrrrl).
V případě, že v souvislosti s přípravou stavby nebo při jejím provádění dojde k archeologickým
nálezŮrru je žadatel - stavebník ve smyslu § 23, odst. 7, zákona č.2Dll987 Sb., povinen ihned podat
oznámení stavebnímu úřadu a orgánu sUítní památkové péče, popřípadě Archeologickému ústavu
AV ČR Praha a učinit nezbytná opaření, aby nález nebyipoškózen nebo zničen (§ 176 stavebního
ziákona)"

str. 3

il.
1.

J^

Účastníci íízení naněž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Obec Kunčina, Kunčina 204, 569 24 Kunčina, zastoupena společností Vodárenská společnost
Chrudim, a.s.

odůvodnění:

Dne 16.10.2015 podal žadatel žádost o vydání roáodnutí o umístění stavby"

Stavební úřad oznámil zahájení územního íízení známým účastnftům řizen| veřejnosti a dotčeným
orgánŮm. Současně podle ustanovení § 87 odst. l stavebního zákona upustil od rlstního jednání, protože
mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměrl, a
stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci ffzení uplatnit své námitky
a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s rlčastnfty
řízení, veřejností a dotčenými orgiány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné
stavebním zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je
v souladu se schvá]enou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.

stanoviska sdělili:

- Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmi - závazné
stanovisko ze dne 4,I2.20I5 vydané pod spis. zn.4729lt2015-8201-0ÚZ-PCE.

- Městshý úřad Moravskí Třebová, orgán státní památkové péče - závazné stanovisko ze dne
25.11.2015 vydané pod spis. zn. S MUMT 3147312}15"

- Městslcý úřad Moravská Třebová, odbor životního prostředí - souhrnné vyjádření ze dne 3.12.2012
vydané pod č. písemnosti MUMT 3970612012.

- Městslcý úřad Moravská Třebová, orgán ochrany 7PF - vyjádření k náwhu tras podzemnfto vedení
ze dne 17.I2.20l5 vydaný pod č. písemnosti MUMT 32519l2Dl5.

- Městslcý úřad Moravská Třebová, silniční správní úřad - závazné stanovisko ze dne 5.12.2012 vydané
pod zn. MUMT 43556l20I2lOD2.

- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, úsek majetkové správy a prognózy - souhlas ze dne
10.7.2014 vydaný pod zn. SUSPK/3508|20I4.



č1. uuur 0l8l5/2016

VHOS, a. s. - vyjádření ze dne 23.I.2Ol3 vydané pod zn. Ing.Mil2}13l197.
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích - stanovisko ze dne
14.11.2012 vydané pod zn. KHSPA I7930|20IUHOK-Sy.
Hasičshý záchtanný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy - závazné stanovisko ze dne
6.12.2012 vydané pod čj. HSPA-I4487l2}l2.
Policie §l Xra;s5e ředitelství policie PK, územní odbor Svitavy, Dopravní inspekorát - souhlas ze
dne 8. 1 1.20 1 2 vy daný pod č j. KRPE_ 1 7 8 -2 38 l ČJ -20 L2-1 70906.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

stavební riřad rozhodl, jak je uvedeno ve výlroku rozhodnutí, za použiti ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci íízení - další dotčené osoby:

ÚČastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona - obec, na jejímž ízemí má být záměr
uskutečněn:
Město Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka 29, 57I O1 Moravská Třebová, zastoupené
odborem rozvoje města

ÚČastrúci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebníh o zákona- vlastníci pozemků nebo staveb, na kteqých
má být záměr uskutečněn:
Vlastnici pozemkŮ: parc. č. 3460, 3462, 346313, 3464t9, 3635tI, 3635t13, 37o5ll, 3722 v
katastrálním úz,emí Moravská Třebová, parc. č. 4035,4678 v katastriálním území, Kunčina, parc. č.
3460, 3462, 346313, 346419, 363511, 3635lL3, 370511, 3722 v katastrrálním území, Moravská
Třebová, parc. č. 256918, 4033, 4034, 4668, 4674, 5740, 5923, 614I, 2569t3,1, 263tl1" 2631t2,
263114, 4Ol4, 4019, 4044, 4045, 4470, 5323, 5324, p. p. k. 2569115, 2902lll, 4l3lt, 552lI, 552t2"
55414, 2896112, 2896115, 2896136, 290214, 2902t5, 29O2l9, 4673, p. p. k. 548, 257ltlt, 2ga2l2,
62lI, 6212, 6213,2569118,2569133,2569135,2569t36, 2569t38,2569140, p. p. k. 256gtl,2575ll5,
2569117, p. p. k. 2569ll, 279512, 33IlI, 33ll2, 33418, 337t7, 338, 2968, 2603ll, 45215, 452tl4,
l7ll3,257Ol1,2647,265511, p. p. k, 265611,257lll5,2659t1,2894t2, 274,2g13tl, p. p. k. 2g\3t2,
t269ll0, 1269lII, 266018, lz2ol1o, 266514, 272612, 37514, 2666, 257I1II, 267414, 2894tl, 4o8t1,
408116,408120, 408l2I, 408122, 408123,558/13, 558/15, 2592,2575tI5,2582,2581 v katastrálním
území Kirnčina, I356t6'7,I363t2,1356t37,1366tI,I356t33, 135612I, I4o6tlt, 1356132,I356t60,
16lll, 16112, 1356132, I356n0, p. p. p. 161, l374l2, p. p. k. 144I, 1356130, I374l1, č. 23Il8,
1356187 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové.

ÚČastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné právo
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním
rozhodnutím pffmo dotčeno:
Majitelé nemovitostí, které budou v budoucnu napojeny na kanalizační stoky v obci Kunčina.

Vypořádání s návrhy a námitkami rlčastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:

- Připomínky veřejnosti nebyly podrány.

Vypořádání s vyjáitřeními účastnftů k podkladům rozhodnutí:
- Účastníci se kpodkladům rozhodnutínevyjádřili.

str. 4



č1. ruuur ot 81512016 str. 5

poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému a
stavebního řádu, Krajského úřadu Pardubického laaje podáním u zdejšfto správního orgánu.

Odvolání se poďívá s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby kaŽdý účastnft dostal jeden stejnopis. Nepoďá-li účastnft potřebný počet stejnopisů, vyhoioví je
sPrávní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhódnutí, Jednotlivý
výrrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění roáodnutí je nepffpustné.

Stavební Úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného
vYhotovení Územního roáodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou gťafickoú pfflohou,
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně
PffsluŠnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavbY Platí po dobu trvání stavby či zaíízení, nedošloJi z povahy věci k jejich konzumaci.

[oti sk úředníh o r azítka]
Ing.Dušan Sejbal

vedoucí odboru výstavby
a územního plánování

Poplatek:
SPrávní poplatek podle zákona ě. 63412004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. l písm. h) ve
výši 3000 Kč byl zaplacen dne24.II.20I5.

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce příslušného obecního úřadu!

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:lr.t /0/ ú

Bc. Kubín
starosta obce

Jméno, podpis, razítko
oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení

24 §tU

Jméno, podpis, razítko
oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěŠení



č;. rrauur 0l 8l 5/201 ó

Obdrží k vyvěšení na úřední desce:

Městský rlřad Moravská Třebová

obecní úřad kunčina

str. 6

(

Uvedený obecní rlřad se timto žádá o:

1. Vyvěšenítohotorozhodnutí s potvrzenímo dni vyvěšení,
2. Sejmutí tohoto rozhodnutí po 15 dnech od vyvěšení (den vyvěšení se nepočítá) s potwzením o dni

sejmutí,

3. Zas|áni takto roáodnutí oznámení zpět na Městslcý úřad Moravská Třebová, odbor výstavby a
územnfto plánování, nám. TGM 29,57I01 Moravslcí Třebová.

Obdrží:
navrhovatelé (dodejky)
1. Obec Kunčina, IDDS: S9ibrui
2. Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh

účastníci (dodejky)
3. Město MoravsM Třebová, zastoupené Městským úřadem, odborem rozvoje města, nám. T. G. Masaryka č.p.
32l29,Město. 571 01 Moravská Třebová 1

ostatní účastníci (dodej ky)
4. sátní pozemkový úřad, Iftajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, IDDS: zA9per3
5. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, úsek majetkové správy a prognózy, IDDS: fflrk8fq
6. Město MoravsM Třebová, zastoupené Městským úřadem, odborem majetku města a KH, nám. T. G. Masaryka
č.p.32129, Město,57l 0l MoravskáTřebová l
7. AGRO Kunčina a.s., IDDS: vgucm4m
8. Bc. Jiff Šejnoha, Kunčina ě,p.-3l7,569 24 Kunčina
9. Anna Roušoyrd Kunčina č.p. l l0, 569 24 Kunčina
10. Jaroslav Popelka, Kunčina č.p. 137,569 24 Kunčina
1l. Miluše Popelková, Kunčina č.p. 137, 569 24 Kunčina
12. Miloslava Kn{čmarová, Jasanová č.p. 2029ll,678 0l Btansko l
13. Vojtěch Kudrna Kunčina č.p. 130, 569 24 Kunčina
14. Lucie Amortová, Sušice č.p. I04,57I0l Moravská Třebová l
15. Jan Zich,B, Němcové ě.p. ll9712, Předměsti 57l 01 Moravská Třebová 1

16. Karel Hruban, Kunčina č.p. 6, 569 24 Kunčina
17. Božena Hrubanová, Kunčina č.p. 6, 569 24 Kunčina
i8. Anna Palanová, Stará osada č.p.3976t27,Žjderrtce,6l5 00 Bmo 15
19. Petr Palan, Stará osada é.p.3976127, ádenice, 615 00 Bmo 15
20. Miroslava Tomalová, Kunčina č.p. l l, 569 24 Kunčina
2l. Alena Drahošová, Kunčina ě.p. 2l7 , 569 24 Kunčina
22, V|adimír Baar, Dělnická č.p. 65012, Komín, 624 00 Brno 24
23. AlžběÁ Baarová, Dělnická é,p.65O12, Komín, 624 00 Brno24
24.Mgt. Vladimír Alexander, Lukavice č.p.248,516 03 Lukavice
25. Lubomír Alexandr, Kunčina č.p.239,569 24 Kunčina
26. Antonín Bárta, Nová Ves č.p. l02,569 24 Kunčina
27. Helena Bártová, Nová Ves č.p. l02,569 24 Kunčina
28. Filip Horák, Hřebečská é.p. 155416, Předměstí, 57l 01 Moravská Třebová l
29, Povodí Moravy, s.p,, IDDS: m49t8gw

ostatní účastníci (doručeno veřejnou vyhláškou)
30. RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
3 l. Česká telekomunikačniinfrastruktu.u u.r., ibOS: qal 425t
32. ČEzDistribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
33. Lesy České republiky, s.p., Správaióků - oblast povodí Moravy, IDDS; e8jcfsn
34. VHOS, a, s.,IDDS: r3pgv47



č.;. vuur 0l8l5/20ló str. 7
,I

dotčené orgány
35. Městský úřad Moravskí Třebová. vodoprávní úřad, Nám, T.G.Masaryka 29, Město, 571 01 Moravská Třebovál
36. Městský úřad Moravská Třebová, silniční správní úřad, nám. T. G. Masaryka é.p.32t29, Město, 571 0l
Moravská Třebová l
37. Městský Úřad Moravská Třebová, orgán státní památkové péče, nám. T. G. Masarykač.p.32l29,Město, 57l 01
Moravská Třebová l
38. Městský Úřad Moravská Třebová, orgán odpadového hospodářství, nám. T. G. Masaryka ě.p.32t29,Město, 57l0l MoravskáTřebová t
39. Městský Úřad Moravská Třebová, orgán ochrany ZPF, nám. T. G. Masaryka ě,p,32t29, Město, 57l 0l
Moravská Třebová l
40. Městský Úřad Moravská Třebová, orgán ochrany pffrody a krajiny, nám. T. G. Masaryka ě.p.32l29,Město, 57l0l MoravskáTřebová l
4l. Policie ČR, rralsrc ředitelství policie PK, úzenrní odbor Svitavy, Dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32
42. Hasičský zácltanný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69

ostatní (na vědomí - doručeno veřejnou vyhláškou)
43. Technické služby Moravská Třebová s.r.o., IDDS: tne6jftr

o§tatní účastníci (doručeno veřejnou vyhláškou)
44. Majitelé nemovitostí, které budou v budoucnu napojeny na kanalizační stoky v obci Kunčina.


